
2024 年 10 月 

お 得 意 様 各 位 

 

 

株式会社ガードロック       
 〒561-0893 大阪府豊中市宝山町 22-44  

TEL：06-6152-1830 FAX：06-6152-1840  

 

価 格 改 訂 の お 願 い 

 

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

早速ながら、弊社では昨今の為替市場の急激な変動と原材料等の高騰により、業績の

長期低下傾向という苦しい状況から抜け出せずにおります。 

また 2024 年問題といわれる人出不足と労働環境の改善を背景とした物流経費の上昇

も弊社の経営を圧迫しております。 

現在に至るまで、様々な業務効率化によってコスト削減に努めてまいりましたが仕入

価格の高騰に歯止めがかからず、現状のままでは採算がとれない状況が続くこととな

ります。 

つきましては、誠に不本意ではございますが下記の通り製品価格とそれに掛かります

運賃の改定を実施させていただきたくご理解のうえご了承くださいますようよろしく

お願い申し上げます。、 

敬具 

 

記 

 

 

価格改定時期 ： 2025年 1月 25日ご注文分から実施させていただきます。 

 

改 定 価 格  ： 別紙参照お願いいたします。 

 

 

 

この価格改定を契機にさらによりよい製品を提供できますよう企業努力して参る所存

でございます。 

今後ともガードロック製品をお引立て賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


